6 (18), 13 (25),
19 (31) Października, 27 Października (8 Li.
stopada), 3 (15), 10 (22), 17 (29) Listopada,
24 Listopada (6 Grudnia), 1 (18), 8 (20), 16
(28) Grudnia r. b. 22 Grudnia 1893 r. (3 Sty­
cznia) 1894 r. i 29 Grudnia 1898 r. (10 Sty­
cznia) 1891 r., 5 (17), 12 (24), 19 (31) Sty-
sznia, 27 Stycznia (8 Lutego), 3 (15), i 7 (19)
Lutego 1894 r., o g. 11 przed poł.; 3) żo w ter­
minach tych wierzyciele życzący sobie spra­
wdzić swoje należności winni stawić się oso­
biście lub przez adwokatów przysięgłych z
dokumentami, usprawiodliwiającemi ich wie­
rzytelności, do wydziału upadłości Sądu Han­
dlowego Warszawskiego (Długa Jfi 7).
Warszawa, d. 30 Września (12 Października)

1893 roku. 2056

Kazimierz Nowakowski
Adwokat Przysięgły

BEITOA Nr 18.„Za Apeninami”
przez

Stanisława Bełzę.
Wydanie 3 ic ozdobne na welinie.

Świeżo nadeszło z Krakowa do księgarni
tutejszych.—Cena rs. 1. 2030
Skład główny u

Gebethnera i Wolffa,

ozostaje:
8 wagonów

131

4
.8
1
9

33
82